



Evde öğrenmenin okulda öğrenmeden farklı bir yapıda olduğunu kabul edin. Bire bir okul saati kadar günlük ders saati içeren planlar oluşturmaktan kaçınin.

Yaşanabilecek çatışmaları siz yönetmelisiniz. Bu dönemde sınırlı bir ortamda yoğun vakit geçirmek ebeveynler ve çocuklar arasında çatışmalara neden olabilir.

Teknoloji kullanımı amaca uygun ve sınırlı olsun. Öğrenme süreçleri haricinde teknoloji kullanımları ile ilgili kurallarınız olsun ve bu konularda tutarlı olun.

Uzaktan eğitim sistemini ebeveynler de incelemeli ve konu hakkında bilgi sahibi olmalıdır.

öğrenmenin her ortamda devam eden bir faaliyet olduğunun farkında olun. Öğrenme, çocuklar için her an devam eder ve tüm dünya bir öğrenme alanıdır.

Kendinizi çocuğunuzun öğretmeni rolüne sokmayın. Bu durum rol karmaşası yaratır. Sizin rolünüz rehberlik eden ve gerekli öğrenme ortamını sunan olmaktır.

Özel bir durumu yoksa çocuğunuzun yanına oturarak ders çalışmayın, Öğrenme sevgisini destekleyin ve merak ettiği konularda araştırma yapmasını teşvik edin.

UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNDE DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER

Öncelikle çocuğunuzun okula gidiyor ve derse giriyor olduğunu bilerek ve buna uygun olarak hareket etmelisiniz. Yani sabah kalktığında kahvaltısını yapmış, ortamı ayarlamış ve ona ders için uygun şartları sağlamış olmanız önemli. O ders dinlerken siz televizyonun sesini açmamalı, süpürge çalıştırmamalı , rahatça odalara girip çıkmamalısınız.

Uyku saatlerini içeren günlük program akışınızın olması çok önemli. Uykusunu almış ve derse ön hazırlık yaparak başlamış olmalıdır

Ders aralarında ne yapacağı konusunda kontrolü ona bırakmalı, ders başlangıçlarını kibar bir dille hatırlatarak otokontrolü kendisinin sağlaması konusunda ona destek olmalısınız. Ama kontrolü o sağlamalı, siz dışardan dikte etmemeye gayret etmelisiniz.



En fazla dikkat etmemiz gereken kısım ise çocukları gerçek dışı şeylerle korkutmamak veya tehdit etmemek olmalı. Örneğin; "Kameradan öğretmenin seni görüyor, bu soruları tek tek soracak okul açıldığında, şimdi arıyorum öğretmenini" gibi cümleler, gerçek olmadıkları anlaşıldığında hem büyük bir güvensizlik yaratır hem de var olan otoritenizi de yerle bir eder.

Rehberlik Servisi.

ÇİZMECİ İLKOKULU

PSİKOLOJİK DANIŞMA
VE REHBERLİK BİRİMİ